

**PROTOKÓŁ NR I/14 Z SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ Z DNIA 27
LISTOPADA 2014 ROKU**

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wręczenie radnym zaświadczeń Gminnej Komisji Wyborczej w Reńskiej Wsi.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
4. Stwierdzenie kworum.
5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.
6. Wybór Przewodniczącego Rady.
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy.
8. Wręczenie zaświadczeń nowo wybranego Wójta Gminy Reńska Wieś i złożenie przez niego ślubowania.
9. Zakończenie obrad I sesji Rady.

Obrady I sesji rozpoczęto o godz. 15⁰⁰ w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi.
Obecni na posiedzeniu wg dołączonych do protokołu list obecności.

Ad. 1 Otwarcia I sesji Rady Gminy Reńska Wieś dokonał najstarszy wiekiem Radny- Krystian Flegel, który powitał nowo wybranych radnych, Wójta Gminy- Mariana Wojciechowskiego, Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej- Ewę Przybylską.

Ad. 2 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Reńskiej Wsi- Ewa Przybylska wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnych Gminy Reńska Wieś.

Ad. 3 Ślubowanie radnych Gminy Reńska Wieś.

Radny- Krystian Flegel poinformował o obowiązku złożenia ślubowania przez wybranych radnych.

Radny- Krystian Flegel odczytał rotę ślubowania zgodnie z art. 23a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Po odczytaniu roty wywołani radni: Bolesław Ardeli, Ewelina Barteczko, Marek Damboń, Jan Domin, Urszula Friedla, Jan Greinert, Patrycja, Kubica, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Violetta Nabrdalik, Krzysztof Olszowka, Krystian Pogodzik, Jan Tomanek, Beata Wiśniewska, Krystian Flegel wypowiedzieli słowo „ślubuję”, część radnych dodała zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg.”

Ad. 4 Radny- Krystian Flegel stwierdził kworum podczas obrad I sesji.

Ad. 5 Radny- Krystian Flegel poprosił o składanie kandydatur na członków komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia przez nią tajnego głosowania dla wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Reńska Wieś.

Radny- Bolesław Ardeli zgłosił radną- Urszulę Friedla, która wyraziła zgodę na kandydowanie do składu komisji skrutacyjnej.

Radny- Bolesław Ardeli zgłosił radną- Patrycję Kubica, która wyraziła zgodę na kandydowanie do składu komisji skrutacyjnej.

Radny- Joachim Majnusz zgłosił radnego- Jana Greinert, który wyraził zgodę na kandydowanie do składu komisji skrutacyjnej.

Następnie dokonano wyboru Komisji Skrutacyjnej w głosowaniu jawnym, do którego przystąpiło 15 radnych. 13 radnych głosowało za, radni- J. Greinert, U. Friedla wstrzymali się od głosu.

W skład komisji skrutacyjnej weszli: Urszula Friedla, Jan, Greinert, Patrycja Kubica.

Komisja Skrutacyjna na przewodniczącą wybrała Urszulę Friedla.

Ad. 6 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.

Radny- Krystian Flegel poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy.

Radny- Joachim Majnusz zgłosił kandydaturę- Krystiana Flegel, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radna- Beata Wiśniewska zgłosił kandydaturę Krystiana Pogodzika, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy nie zgłoszono.

Komisja skrutacyjna opracowała regulamin głosowania stanowiący załącznik do protokołu.

Radny- Krystian Pogodzick wycofał swoją kandydaturę z wyborów Przewodniczącego Rady Gminy.

Radna- U. Friedla- Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawił regulamin głosowania i wyborów, który jednogłośnie został przegłosowany przez Radę Gminy.

Komisja Skrutacyjna przygotowała ostemplowane pieczęcią Rady Gminy karty do głosowania na kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy- Krystiana Flegel.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania na kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy- Krystiana Flegel.

Do głosowania przystąpiło 14 obecnych radnych. Radny- K. Flegel nie brał udziału w głosowaniu. Głosowanie odbyło się przez wrzucenie kart do koperty.

Po zakończonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna przeliczyła oddane głosy i sporządziła protokół z głosowania, który stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej- Urszula Friedla odczytała protokół z przeprowadzonego głosowania, a następnie protokół z wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.

Wybranym na Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś został Radny- Krystian Flegel.

Przewodniczący Rady Gminy- Krystian Flegel odczytał **UCHWAŁĘ NR I/1/14 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.**

Ad. 7 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy- Krystian Flegel poprosił o zgłaszanie kandydatur na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.

Radna- Ilona Mainka zgłosiła kandydaturę- radnego- Joachima Majnusz, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny- Bolesław Ardeli: Uważam, że I Wiceprzewodniczącym powinien być pan Krystian Pogodzick, a pan Joachim Majnusz II Wiceprzewodniczącym.

Radny- Bolesław Ardeli zgłosił kandydaturę- Krystiana Pogodzick, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny- Joachim Majnusz, wycofał swoją kandydaturę na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy i wyraził zgodę na kandydowanie na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Więcej kandydatur na I i II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś nie zgłoszono.

Komisja Skrutacyjna przygotowała ostemplowane pieczęcią Rady Gminy karty do głosowania na kandydata na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy- Krystiana Pogodzick.

Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania na kandydata na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś- Krystiana Pogodzick

Do głosowania przystąpiło 14 obecnych radnych. Radny- Krystian Pogodzick nie brał udziału w głosowaniu. Głosowanie odbyło się przez wrzucenie kart do koperty.

Po zakończonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna przeliczyła oddane głosy i sporządziła protokół z głosowania i wyborów, który stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej- Urszula Friedla odczytała protokół z przeprowadzonego głosowania i wyborów.

Wybranym na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś został radny- Krystian Pogodzick.

Przewodniczący Rady Gminy- Krystian Flegel odczytał **UCHWAŁĘ NR I/2/14 w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.**

Komisja Skrutacyjna przygotowała ostemplowane pieczęcią Rady Gminy karty do głosowania na kandydata na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - Joachima Majnusz
Komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania na kandydata na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś- Joachima Majnusz.

Do głosowania przystąpiło 14 obecnych radnych. Radny- Joachim Majnusz nie brał udziału w głosowaniu. Głosowanie odbyło się przez wrzucenie kart do koperty.

Po zakończonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna przeliczyła oddane głosy i sporządziła protokół z głosowania, który stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej- U. Friedla odczytał protokół z wyborów II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.

Wybrany na II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś została radny- Joachim Majnusz.

Przewodniczący Rady Gminy- K. Flegel odczytał **UCHWAŁĘ NR I/3/10 w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Reńska Wieś.**

Ad. 8 Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Reńskiej Wsi- Ewa Przybylska wręczyła Marianowi Wojciechowskiemu zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Reńska Wieś.

Nowo wybrany Wójt Gminy- Marian Wojciechowski złożył zgodnie z art 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ślubowanie po przez wypowiedzenie rotę ślubowania.

Ad. 9 Zakończenia obrad I sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Gminy- Krystian Flegel, słowami: „Zamykam I sesję Rady Gminy w Reńskiej Wsi” oraz dziękując wszystkim za przybycie i udział.

Obrady sesji zakończono o godz. 16²⁰.

Protokołowała: Aleksandra Kapuścińska